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CPIPG zarządcą biurowców z portfela IMMOFINANZ!  

CPI Property Group (CPIPG), największy właściciel nieruchomości komercyjnych  

w Czechach, Berlinie i regionie Europy Środkowo-Wschodniej, wprowadził właścicielski 

property management w 10 biurowcach z portfela IMMOFINANZ w Warszawie. 

CPI Property Group po objęciu większościowego pakietu akcji IMMOFINANZ w 2022 roku, 

zarządza dwoma portfelami nieruchomości. W portfelu własnym, w zakresie asset i property 

management, obowiązuje właścicielski model operacyjny. Dla ujednolicenia standardów obsługi, 

modernizacji i funkcjonowania budynków, a także lepszej komunikacji z najemcami CPI Property 

Group wprowadził właścicielski property management w 10 warszawskich biurowcach z portfela 

IMMOFINANZ.  

Wypracowany przez CPIPG model zarządzania zaimplementowany został w: myhive Warsaw 

Spire, myhive Crown Point, myhive Crown Tower, myhive Nimbus, myhive IO-1, kompleksie 

myhive Park Postępu oraz czterech biurowcach myhive Mokotów. Tym samym CPI Property Group 

stał się property managerem wszystkich, należących do grupy 24 biurowców w Warszawie,  

o łącznej powierzchni ponad 560 000 m kw. powierzchni i wartości przekraczającej  

1,7 miliarda euro. 

„Jestem przekonany, że zmiana ta pozytywnie wpłynie na zacieśnianie relacji z firmami 

operującymi w budynkach. Nasi specjaliści, zaangażowani wcześniej we wprowadzanie zasad 

właścicielskiego zarządzania w biurowcach należących do CPIPG, teraz mogą płynnie przenieść 

najlepsze wzorce do tych z portfela IMMOFINANZ, oferując tym samym sprawnie działającą 

strukturę oraz przyjazne zasady współpracy. Jedną z podstawowych zalet naszego property 

management jest szybkość reagowania na wszelkie potrzeby w zakresie funkcjonowania obiektu, 

jakości pracy, jak i potrzeb najemców. W konsekwencji możemy skuteczniej realizować naszą 

misję i stawiać czoła oczekiwaniom najemców, co stanowi jeden z głównych czynników długoletniej 

obecności firmy w danej lokalizacji” – komentuje Marcin Mędrzycki, Head of Asset Management  

w CPI Property Group Polska.  
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W Polsce CPI Property Group (CPIPG) działa od 2013 roku. W wyniku przejęcia 76,8% akcji IMMOFINANZ w 2022r, 

CPIPG zostało asset managerem wszystkich nieruchomości biurowych oraz handlowych IMMOFINANZ. Aktualnie 

aktywnie zarządza 24 budynkami biurowymi, położonymi w prestiżowych lokalizacjach w Warszawie (w tym marką 

myhive), o łącznej powierzchni ponad 561 000 m kw. i wartości 1748,3 mld euro i tym samym jest liderem na rynku 

powierzchni biurowych w Warszawie pod względem GLA. W zarządzanym przez CPIPG portfolio retail znajduje się 

Centrum Handlowe Ogrody w Elblągu, Centrum Handlowe Orkana w Lublinie, 4 centra handlowe sieci Vivo! w Lublinie, 

Krośnie, Pile i Stalowej Woli, sieć parków handlowych City Market zlokalizowanych w Zamościu (2 obiekty), Tarnowie, 

Radomiu i Zgorzelcu oraz sieć Stop Shop w 10 regionalnych miastach Polski. ). Łącznie zarządzana przez CPIPG 

powierzchnia handlowa w Polsce wynosi 272 000 m kw. GLA, a jej wartość szacuje się na 437 mln euro. Spółka planuje 

dalsze zaangażowanie na polskim rynku poprzez zakup i inwestowanie w wybrane nieruchomości biurowe  

w najlepszych lokalizacjach Warszawy. 

CPI Property Group (CPIPG) jest europejskim liderem w sektorze nieruchomości komercyjnych. Swoją działalność 
koncentruje na długoterminowych inwestycjach i wynajmie nieruchomości. Należy do wąskiego grona firm w regionie 
posiadających rating inwestycyjny. Moody’s przyznał spółce rating Baa2, a Standard&Poor’s: BBB. 

CPIPG jest największym właścicielem powierzchni biurowych w Pradze, Berlinie i Warszawie. Posiada również udziały 
m.in. w rynku austriackim (Wiedeń), rumuńskim (Bukareszt) i węgierskim (Budapeszt). W sektorze retail jest 
niekwestionowanym liderem w Czechach oraz posiada mocne platformy we Włoszech, Polsce, na Węgrzech, Słowacji, 
Rumunii i w krajach adriatyckich.  

Siedziba CPIPG znajduje się w Luksemburgu, a akcje firmy są notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych we 
Frankfurcie. Grupa działa w sektorze nieruchomości biurowych, handlowych, mieszkaniowych hotelowych  
i complimentary. Dysponuje aktywami o łącznej wartości ponad 5 242 milionów euro. 
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